
Smlouva o dílo-EAč. 2023 00355

ČOV Strojetice u Podbořan_ oprava filtrů

DODATEK Č. 1
SMLOUVA O DÍLO Č. 2023 00355

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

IČO:49099451

DIČ: CZ49099451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupenáprovozně-technickou ředitelkou

číslo účtu: 3507501/0100

(dále jen „Objednatel")

a

BAUSET CZ, a.s.

se sídlem Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

IČO:63217139

DIČ:CZ63217139

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231

zastoupená: předseda představenstva

člen představenstva

číslo účtu: 8492492/0800

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2023_00355 na akci ČOV Strojetice u Podbořan-oprava filtrů 
jsou vícepráce, které nebyly v původním zadání a prodloužení doby plnění.

2. ÚČEL SMLOUVY A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.6 Dochází ke změně rozsahu stavby - rozšíření díla (viz Příloza č. 1).

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.3 Mění se termín dokončení díla z ^H.2023 na ^1.2023

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



Smlouva o dílo-EA č. 2023_00355

ČOV Strojetice u Podbořan_ oprava filtrů

8.13 Mění se celkový objem za opravu z částky Kč bez DPH na Kč bez
DPH. Navýšení ceny díla je o Kč bez DPH.

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.8 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku č. 1 smlouvy o 
dílo.

17.9 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nich každá ze 
Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

17.10 Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto Dodatku č. 1 v den 
uvedený níže.

Objednatel Zhotovitel

“4-09- 2023
V Pardubicích dne

29. 08. 2023
V Teplicích dne

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

provozně-technická
ředitelka



Příloha č. /

REKAPITULACE STAVBY-VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE
Kód:
Stavba: ČOV Strojetice u Podbořan

KSO:
Místo: Strojetice u Podbořan

CC-CZ:
Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Zhotovitel: bauset cz. a.s. IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně

0,00

Cena s DPH V CZK

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba: ČOV Strojetice u Podbořan

Místo: Strojetice u Podbořan Datum:

Zadavatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zhotovitel: bauset cz, a/

03.08.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Rozpočet dle SOD
Šoupata - méněpráce a vícepráce
Oprava folie - vícepráce
Filtrační materiál CINIS - dodávka včetně zásypu - 
víceoráce
ČOV - protidešťová stříška - méněpráce
COV - obrubníky, terénní úpravy, zatravnění - 
víceoráce

1 
ZL1 
ZL2
ZL3

ZL4

ZLS

Strana 1 z 1


